JomaToxk
0O 3akKOHyYy YKpalHu
"Ilpo 3acanmu 3anobilraHHAg
i nmpormmiil xopymnuii"
Bin 7 xkBiTHA 2011 poky

N 3206-VI
OEKNAPAUIA
npo ManHo, 4oxoaun, BuTpaTtu i 3060B’A3aHHsA (DiIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 2074 pik

Po3ain . 3aranbHi BigoMocTi

1 Lokt COREECAls FloteOfelfpo B
/(7 77 /

(npisevlle, iM'A, NO BaTbKOBI, PEECTPaUINHK HOMep 0BNIKOBOT KapTKN NRATHYKA NOAATKIB/Cepia Ta HOMEp NacnopTa rPOMasfHUKA YKpainu — AeKnapaHTa)

2. Micue npoXuBaHHs:

(nouﬁoauﬁ iHaekc, obNacTb, paioH, HACENEHUI NYHKT, ByANUUA, HoMep: ByauHKy, KOPNYyCy, KBapTUpK AeknapaxTa)

208 , 24c77 .
Ha (L fors OO G prne % So-
/'uoc(ca/%ﬂ/“ @37?-4/? crrc’

4. Unenu ciM'T feknapaHTa:

PeecTpauiiiui Homep 0BnikoBOT KapTKK
Cryninb 38°83KY Mpizsuile, iHiLiany, 4aTa HAPOAXKEHHS nnaTHWKa noAaTKis/ cepin
Ta HOMEp nacnopTa rpoMaaaHuHa YkpaiHn

e//;;/,mmg Zorectpys KO
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Posgin Il. BinomocTi npo aoxoau

10.
1.
12.
13.
.

15.

16.

17.

18,
19

20.

A. Onepxani (HapaxosaHi) 3 ycix Axepen B YKpaiHi

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) AoXoay

Mepenik AOXOAiB
feknapaxta

UneHxiB Cim'i

3aranbHa Cyma CyKynHOro A0XoAY, FPUBHI, y T. Y.

Br73Y

25X 7ES

3apobiTHa nnata, iHLWi BUNAaty Ta BUHAaropoau, HapaxoBaHi
(BMNNayeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
- abo UMBINLHO-NPaBOBOrO  AOroBOpY  (KpiM  eunnam,
- 3a3HaqeHux y noauyisx 7, 8)

¥9IFE
30725

[OXiA Bifl BWKNaaaLbKoi, HAyKoBOI i TBOPHYOI AiANbHOCTI,
ME4WYHOI NpaKTWKN, HCTPYKTOPCBKOI Ta  CYAAIBCHKOI
NpakTuky i3 CnopTy

——

 aBTOpCbka BMHaropoga, iHWI AOXOAW Bi4 peanisauii

7 (Hia3ea 3aknagy. yCTaHOBH TOWIO, B AKMX GAEPKaHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Uilh nosuuii aoxoav)

. - . . - f-—‘_“_"'———_‘ Y

- MallHOBWX NPaB iHTENEKTYanbHOT BNACHOCTI

- QuBIAEHAN, NPOLEHTH — T

- marepianbHa gonomora —_— —
[AapyHK1, Npuaun, Burpati e -
ponomora no 6e3pobiTTio —— —

- animeHTy o —
cnagwuHa — —
CTpaxoBi BUNNATW, CTPaxosi BiALWKOAYBaHHSA, BUKYNHI Em— —

CYMU Ta NEHCIHI BUNNAaTK, WO CnnaYeHi AeknapaHTy 3a

. [IOrOBOPOM CTPaxyBaHHs, HEAEPXaBHOrO NEHCINHOro
3abe3nedeHHs Ta NeHCINHOro Bknaay
[OXiA Bifl BiAUYYXEHHSA PyXOMOro Ta HEPyXOMOro MaiHa — L

[0XiA B4 NPOBAaKEHHS NIANPUEMHWULIBKOT T2 HE3aNEXHOT ~ —

. NpodecCiHOT AisNbHOCTI
[OXiA BiA BIAYYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KOpnopaTueHux —
npas

_ [OXiA BiA nepeaadi B opeHay (CTpokoBe BOMOAiHHSA Ta/abo , —
KOPUCTYBaHHA) MaiHa g :

iHLLi BUAV AOXOAIB (HE 3a3HadeHi y nosuyisx 6-19) S0 S99 V{ ,
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21.

22.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AxXepen 3a Mexamu Ykpainu AeKnapaHTom

Posmip aoxoay

Haasa kpainn
B iHO3eMHIW BanioTi nepepaxoBaHoro Y rpusHi
——e, e ———
N ——————————i— . e ——
e —— - — D ———
C———
R ———————————. e ——
’——_"‘_'
— —
N, ~ —~—
F— — ——
e ~—

B. OfnepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a mexamu YkpaiHu yneHamu cim'i AeknapaHTa

7 Po3mip aoxoay
Ha3sa kpaiHu
8 iHO3eMHi BanioTi nepepaxosaHoro y rpusHi
—— T— _—
—————————ee e s
PRESEES,
A ———— . e ————————

Erm—— — N
e e ———\
PEN——————— N ——— —————
— ——

—~——————
— ——— ———
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Posgain lll. BinomocTi npo HepyxoMe MaitHo

23.

24.

25,

26.

27.

28.

A. MaitHo, wjo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEH/i YW Ha IHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS [eKnapaHTa,
Ta BUTPaTK AeknapaHTta Ha NpuadaHHA Takoro maiHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HIUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'ekTis MicuesHaxoaxeHHs o6’exTa (kpaiHa, aapeca) 3arantHa nnowa opeHay un
(k8. M) npuaGaxHs .
. . Ha iHWe npaso
Y BracHiCTb
KOPWUCTYBaHHSR
000 — @
3emenbHi AinsHku ~ r— —_—
m— ——— —
T Ea
14 - —
YKutnosi ByaviHku — — _ —
b S— — —
20,6 @ @ — | —
Ksaptupu — — —
— — —
4
C?Aoamw (AadHwun)
ByanHoK - "
— a— — —
g— — — q—
Mapaxi — — -— —
vam—" —. g——— —
— - — —

f - - — —— —
lHuie Hepyxome /
MainHo — —

Sms— — - . —

o p——




5

29.

30.

3.

32

33.

34.

B. MaiiHo, ujo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y# Ha iHLWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

yneHiB ciM'i geknapaHTa

Nepenik o6’exTis

MicuyesraxogxeHHs ob’ekTa (kpaina, agpeca)

3aranbHa nrowa (k8. M)

7 OO )
3emenbHi ginsiHkn ; o
——
. —_—
YKutnosi ByaunHku — —
—_— —
296
KeapTtupu et
—
.—#\ e —
CapoBwi (AayHui)
OyaviHOK i
N— ——
e ————— (_‘.
apaxi — —
A— ———
- —
— T
IHWe Hepyxome — —
ManHo
e ——
h———_"
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Pozpin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

36.

37.

38.

39.

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo NepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHA| Ui Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

AlexnapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapaHTa Ha X npuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

TMepenik Mapka/mogens
TPaHCNOpTHMX 3aco6iB (06’em uuningpie ABuUryra, Ky6. CM, NOTYXHICTb Pik BUnycky opeHay un
npuabaHHs
AsuryHa, kBT, goBxuHa, cm) . Ha iHWe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
BA3-27097, 7700 7997 —_ —
ABTOMOGinNI VO/KS Wa’feﬂ' /ﬁ S- 7994 M— —
nerkosi v
Se&t, 700 — — —
— -
AsTOMODINI — —_— —_— —
BaHTaXHI
(cnevianbHi) —_— —_—
Tem— — [E——
———— e ——— —
s ] — ~—
BopHi 3acobu
S— Nma——- S m——————
———————————————— —~— — C——
MosiTpsHi cyaHa —_— —_— — —
S—— — o——— —
/}t«/u/z S‘/{ma lf,a JO0O9 — —_—
/7/W¢ — — —
|HWi 3acobu ~———e e e — —
o— — — —
—




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepedbysaloTb y BNacHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLLIOMY rpasi

KOPWCTYBaHHA YIEHI8 CiM'T geknapaHTa

Mapka/Mogens

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis (o6’em uuniHapis ABUrYHa, Ky6. cM, Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABuUryHa, KBT, aoBxuHa, cm)
B3~ 279097, 7760 799X
—_—
AsToMODOini nerkosi
c‘—-«- —
ABTOMODINI BAHTaxHi
(cneuianbHi)
——————— A ——— .
R —_—
—————————— A ———.
BopHi 3acobu
O ————— P ————
—————
=  ——————————
MNositpsaHi cyaHa —_— S
e —————.. e —

|HWWi 3acobu

lrrivp /

e
e —————
e ———— e
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Posain V. BigoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu T1a iHwi akTuBM

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6axkax, UiHHI nanepy Ta iHwi aktusu, wo nepebyBaroTb Y BNACHOCTI
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuadaHHs Takux aktueis (rpH)

Mepenik

Ycboro Y TOMY YMCrii 32 KOPAOHOM

Cyma KoLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
chiHaHCoBUX ycTaHoBax, y T. 4.

2 7 8L pee

BKMafEHWX Y 3BITHOMY poui

Gy PgFarcs

HomiHanbHa BapTICTb LiHHWX Nanepis, y T. 4.

npuabaxux y 3BITHOMY poLi - —
Poamip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CknaaeHoro)

KanitTany ToBapvucTaa, NianpuemMcTes, )
opraHisauji, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi -~ A

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepy Ta iHLWi akTusy, Lo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
yneHis ciM’i feknapaHTta (rpH)

Mepenik Yeworo Yy TOMY 4WCHi 33 KOPZOHOM
CyMa KoLTIB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHwmx 25 37 ~ —
hiHaHCOBMX yCTaHOBaX dpogdales
HomitanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis _— -—
P03_M|p BHECKIB [10 CTATYTHOrO (cknageHoro) ] ——
Kanitany ToBapvucTea, NiAnpuemMcTea, _
opraHisauii
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Posgin VI. BipgomMocTi npo ¢idaHcoBi 3060B’sA3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3000B'A3aHHSA AeKnapaHTa Ta iHLi horo BUTpaty (rpH)

Mepenik giHaHcosKux 30608’A3aHL Ycworo y TOMY YUCHi 32 KOPAOHOM
[obpos.inbHe aHHs ¥6 O £ o -—
B CTpaxyBaHH
p paxy MACK , Opeberesma
HenepxaBHe neHciitHe 3abe3neyeHHs ——— —
YTpumaHHs 3a3HadeHoro y posginax -V matita — —
MoralueHHs OCHOBHOT Cymu NO3uku (KpeauTy) LR N )
MoraweHHst CymMy NPOUEHTIB 33 NO3MKOK0 ———
(kpeauTom)
IHWI He 3a3Ha4eHi y posainax -V sutpatu — f

B. diHaHCOBi 3060B'S3aHHs UNeHis CiM'i JeknapaHTa (TpH)

Mepenik ¢hiHaHcosUx 30608'A3aHL

Ycsoro y TOMY YMChi 3@ KOPAOHOM

[loBpoBinbHe cTpaxysaHHs — —
HepnepxaeHe neHciiiHe 3abe3nedyeHHs — —
YTpUMaHHs 3a3HadeHoro y poaainax lil-V maiHa — -
MoralLieHHst OCHOBHOT CyMIA MO3UKM (KPEAuTY) — -
MoralleHHs cymu NPOLEHTIB 32 NO3UKOD y —

(kpepuTom)

3acsiguyto NpaBuUNbBHICTb 3a3HaveHuX y Ui [leknapadii BigomocTten

, 27" 52%/(/ 20 75 p.
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Mpumitka. 1. Jeknapauis 3anoBHIOETLCS | NofaeTbca ocobamu, 3asHavyeHuMn y
NyHKTi 1 i NigNYHKTI "a" NYHKTY 2 YacTUHK nepLuoi ctaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3Ha4YeHNMmN B
ab3auji nepwomy YactuHu nepuwoi ctatti 11 3akoHy Ykpainm "Tpo 3acagm 3anobiranHs i
npotuaii kopynuii”. MNpy uboMy ocobamu, 3asHadeHumy B abs3aui nepluomMy YacTUHW
nepwwoi ctaTTi 11 yboro 3akoHy, BiOMOCTI LLOAO BUTPAT (BKNagiB/BHECKIB) Y Aeknapauii
HEe 3a3HavalTbCs. ,

2. [leknapaHT 3anoBHIOE Aeknapauilo BNACHOPYYHO YOPHUIBbHOK abo KynbKOBOHK
PY4KOK CUHBOFO abo YOPHOrO KOMbOPY TakMM YMHOM, Lo 3abesnevye BiflbHEe YUTaHHA
BHECEHUX BiJOMOCTEN.

3. Y nosudii 1 y pasi, SKLWO AEKNapaHTOM Y 3BITHOMY poui 3MiHEHO Npi3BuLLE, iM'A,
no 6aTbKOBi, CNOYaTKy 3a3HavaeTbCA HOBe Mpi3BuLle, iM's, No 6aTbKOBI, a y AyXKax —
rnonepeaHe npissuLle, iM's, No 6aTbKoBI.

AkWo AeknapaHT Yyepes CBOI penirinHi NepekoHaHHA BiAMOBUBCA Bi4 MPUNAHATTS
peecTpauiiHoro Homepa 00niKoBOI KapTKU NnaTHUKa nofaTKiB Ta MoBiAoOMWB Mpo ue
BiAnosigHWiA opraH goxogdie i 3bopis i Mae Npo uUe BiAMITKY y nacnopTi rpoMagsHuHa
Ykpaiuu, — y Aeknapauii 3asHa4daloTbCsA Cepis Ta HoMmep nacrnoprta rpoMagsHuHa
YKpaiHu.

4. Y nosuuji 2 3a3HavyaloTbCsl Bi4OMOCTI LOAO MiCUst NPOXUBAHHSA i3 3a3HAYEHHSIM
aflpecu XnTna Ha KiHelb 3BITHOTO POKy. '

Y pasi AKWwo Ha3Ba agMiHICTpaTUBHO-TepUTOpianbHOT OAvHULI (appeca >xutna)
3a3Hana y 3BiTHOMY poui 3MiHK, Lo He BifoDpadKeHo y nacnopTi rpoMagsHuHa YkpaiHu —
JeKrnapaHTa, — 3a3HavaeTbCsl TakoX Ha3Ba CTaHOM Ha AaTy 3anoBHEHHSA Aeknapadii.

5. Y nosunuii 3 3a3HavaeTbca 3aiMaHa AekrnapaHTtom nocaga abo nocaa, Ha siky
npeTeHAye AeKnapaHT.

6. Y no3uuii 4 3a3HayaTbCcsA BiAOMOCTI BigNoBiaHO A0 ab3auy AeCATOro YyacTuHu
nepuoi ctatTi 1 3akory Ykpainu "l1po 3acaau 3anobiradHs i npoTugii kopynuii".

7. BigomocTi npo [AOBXMHY TPaHCMNOPTHOro 3acoby 3asHayalTbcA nuwle Yy
nosuuisx 37, 38,42 143.

8. Y pasi BigCyTHOCTi OKpemuX BIZOMOCTE Yy BiAMoOBIAHOMY MONi CTaBUTLCS
npo4epk.

9. BigomocTi woao ¢hiHaHCOBUX CYM 3a0KPYIIOKTLCA 4O IPUBHI.

10. Y noni "nepepaxoBaHoro y rpusHi" y nosugiax 21-22 i noni "y ToMy uyucni 3a
kopgoHoM" y nosuuisx 45—-64 3asHavaloTbCsA BiAOMOCTI 3a odiLiiHNM KypCOM rpuBHI 4O
BiMOBIAHOT IHO3EMHOI BasnkTU, ycTaHoBNeHUM HaujoHanbHuUM 6GaHkom YkpaiHu Ha
[AeHb NpoBeAeHHs (hiHaHCOBOT onepallii.

11. Mone "cyma BuTpaT (fpH) Ha npuadaHHA y BnacHiCTb/OpeHAy 4M Ha iHLWe
npaBo KOpuUCTyBaHHs" y no3uuisx 23-28, 35-39 i none "ycboro" y nosuuisx
46, 48, 50, 56, 59 i 62 3aN0OBHIOETLCSA, AKLLO pa3oBa BuTpaTa (BKMaa/BHECOK) MO KOXHIN
i3 3a3Ha4YeHUX No3uuiii y 3BiTHOMY poLi AOpiBHIOE abo nepesuiLye 80 Tuc.
rPUBEHD.

11'. Y nonsx "Ycwboro" Ta "y TOMy uuchni sa KopAaoHoM" y nosuuisx 45-64
3a3HaYacTbCA MOBHE HaMeHyBaHHS ©OaHkiB, IHWNX iHAHCOBMX YCTAaHOB, TOBAapUCTB,
NiANPUEMCTB, OpraHizauiii Towo, 3 AKUMU Yy [AeKnapaHTa uv YfieHiB Moro ciMi HasBHI
Bi4NOBIAHI BIAHOCUHN.

12. [JoCTOBipHiCTb BHECEHUX A0 Aeknapauii BisoMOCTen 3acBiavyeTbcs I'IIp,I'Il/ICOM
JeKnapaHTa Ta 3a3HavyeHHsM AaTu 1T 3anOBHEHHS.

13. BnaHku Aeknapadii BUroToBNsOTLCA Yy Bu3HavyeHoMy KabiHeTom MiHiCTpiB
YkpaiHu nopagky.



